

Włocławek, dnia 19.12.2014 r.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Konserwacja budynków oraz lokali będących w własnością i w zarządzie Gminy Miasto Włocławek oraz obsługa pogotowia lokatorskiego”.

Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Utrzymanie czystości i porządku na nieruchomościach stanowiących własność i będących w zarządzie Gminy Miasto Włocławek”.

Podstawa prawna:

art. 93. ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie:

W terminie składania ofert tj. do dnia 18 grudnia b.r. do Zamawiającego wpłynęły dwie oferty. Z uwagi na fakt, iż wartość oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia a Zamawiający nie może zwiększyć w/wym. kwoty wypełniona została przesłanka unieważnienia postępowania, określona w treści art. 93 ust. 4 pkt 1 ustawy.

DYREKTOR
Administracji Zasobów Komunalnych
Jarosław Biegała